Министерство культуры Самарской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская центральная хоровая школа»

(ГБУ ДО «Детская центральная хоровая школа»)

ПРИКАЗ
А  / . Q 4 .  №  f j - o q .

7 (7
г. Самара

О графике проведения итоговой аттестации
А в

В ' целях проведения итоговой аттестации обучающихся по дополнительной
предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Хоровое пение» в
2022/2023 учебном году

Приказываю:
1. Утвердить расписание экзаменов согласно Приложению.
2. Любые изменения Приложения возможны только в связи с объективными причинами

на основании письменных заявлений заинтересованных лиц или лица, ответственного за
исполнение настоящего приказа.

3. Преподавателям, ответственным за проведение итоговой аттестации (Поберезкина
Т.М., Ерастова С.П., Сафонова Л. Н.), довести до сведения учащихся и их родителей (законных
представителей) расписание экзаменов итоговой аттестации (Приложение).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.И. Фомичева

Приложение к приказу
от Л  /. О Ч .  № / £ ^

Расписание итоговой аттестации и состав экзаменационных комиссий
, Ь - .  . .  '

Предмет Дата Время Кабинет Класс
Экзаменационная комиссия

Председатель Члены комиссии

Хор 31.05.2023 14.00 213 8,9 Г ерасимова
Н.И.

Фомичева Т.И.
Ерастова С.П.
Сафонова Л.Н.
Пожидаева В.С.

Фортепиано 05.06.2023 14.00 213 8,9
е

Г ерасимова
Н.И.

Фомичева Т.И.
Ерастова С.П.
Сафонова Л.Н.
Пожидаева В.С.

Сольфеджио 07.06.2023 14.00 207 8,9 Г ерасимова
Н.И. •

Фомичева Т.И.
Ерастова С.П.
Сафонова Л.Н.
Пожидаева В.С.**